ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля  2019 года                 № 60                                 г.  Элиста

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед городом Элистой»

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие  архитектуры и градостроительства города Элисты

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить нагрудным знаком  «За заслуги перед городом Элистой»:

	Кокушеву Валентину Бимбеевну
	-
	Архитектора, члена Союза архитекторов России.

  Глава города Элисты                                              В. Намруев